600 米 3.6 2160 无 

47 门禁控制线 RVV 2*1.0 

爱谱华顿、上海爱谱

华顿电子科技（集团）

有限公司 

800 米 3 2400 无 

48 安全防护设备 NSG2000-TE15 

奇安信网神、奇安信

网神信息技术(北京)

股份有限公司 

1 套 46530 46530 无 

49 
系统安装建设集

成 
定制 

广西广电、广西广播

电视信息网络股份有

限公司 

1 项 62600 62600 无 

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 壹佰捌拾玖万伍仟贰佰元整（￥ 1,895,200.00 元） 

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”） 

验收标准： 

1、采购人对中标供应商提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，

初步验收不合格的不予签收。供应商必须实质性满足货物各项参数要求，对不能满足参数要求虚假响应，或者无法正常交货影响采购单位正常使用的，采购人

可以向相关监管部门申述，并由监管部门仲裁处理；货到并完成交付后，采购人需在五个工作日内验收。 

2、中标供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果随货物交采购人。